UỶ BAN NHÂN DÂN
THỊ TRẤN LAI CÁCH

Số: 81/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Cách, ngày 17 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO
Họp xem xét của Lãnh đạo về Hệ thống quản lý chất lượng theo TCVN ISO

9001:2015 của Uỷ ban nhân dân thị trấn Lai Cách

I. Thời gian: 7h 30 phút, ngày 24 tháng 11 năm 2023.
II. Địa điểm: Phòng họp Gác 2 - UBND thị trấn Lai Cách.
III. Thành phần

TT Họ và tên Chức vụ
1 Nguyễn Văn Minh Chủ tịch UBND thị trấn
2 Nguyễn Trọng Mạc Phó Chủ tịch UBND thị trấn
3 Lưu Xuân Hinh Phó Chủ tịch UBND thị trấn
4 Nguyễn Thị Hiên Công chức Văn phòng - Thống kê
5 Vũ Văn Tĩnh Công chức VP Đảng -Nội vụ
6 Nguyễn Đức Tương Công chức Tư pháp - Hộ tịch
7 Phạm Văn Trung Cán bộ Địa chính - Xây dựng
8 Lưu Văn Hưng Công chức  Lao động -TB&XH
9 Nguyễn Văn Đăng Cán bộ Văn hóa -Thông tin
10 Phạm Thị Thu Huyền Công chức Tài chính - Kế toán
11 Nguyễn Đình Đạt Cán bộ Địa chính-Môi trường, GTTL

                      IV. Nội dung họp xem xét của Lãnh đạo

1. Tình hình thực hiện áp dụng hệ thống tài liệu theo TCVN ISO 9001:2015
2. Tình hình thực hiện Chính sách chất lượng, mục tiêu chất lượng
3. Kết quả đánh giá chất lượng nội bộ gần nhất và tình hình thực hiện các

hành động khắc phục và phòng ngừa.
4. Các cơ hội cải tiến.
5. Những sự thay đổi ảnh hưởng đến hệ thống chất lượng.
6. Các nguồn lực cần thiết để phục vụ cho hoạt động của Hệ thống quản lý

chất lượng.
Uỷ ban nhân dân thị trấn đề nghị Ban chỉ đạo ISO thị trấn; các cán bộ, công

chức chuyên môn có mặt đầy đủ, đúng giờ (Thông báo này thay cho Giấy mời)./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND thị trấn;
- Ban chỉ đạo ISO thị trấn;
- Lưu: VP, HS -ISO.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Minh

2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-23T11:13:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Minh<nguyenvanminh1974@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-23T11:31:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN LAI CÁCH<ttlaicach.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!